（規格Ａ４）

税関様式Ｃ第 5250 号

本 船 扱 い
ふ 中 扱 い    承 認 申 請 書
搬入前申告扱い

令和    年    月    日

税 関 長 殿

申 請 者（輸出者又は輸入者）

住    所
輸出入者符号
氏名又は名称

代 理 人
 住    所
 氏名又は名称

下記の貨物について関税法第 67条の２第２項及び第３項ただし書の規定により承認を受

けたいので申請します。

記

区    分 輸出・輸入 ／ 本船扱い・ふ中扱い・搬入前申告扱い

記号及び番号  品          名 個    数 数   量

積載船（機）名

又ははしけ名
 入 港年月日 令和   年 月 日

係 留 場 所

船荷証券番号

積付けの状況

承認を受けよう

と す る 理 由

備 考

（注）１．この申請書は２通提出し、区分欄の記載は該当事項以外の文字を抹消して下さい。
   ２．搬入前申告扱いは、輸入申告のみが対象の手続です。